

46/2563

# ระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

Thai Government Procurement

## ข้อมูลโครงการ

หน่วยงาน	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
วิธีการจัดหา	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
ประเภทการจัดหา	จ้างก่อสร้าง
ประเภทโครงการ	จัดซื้อจัดจ้างตามขั้นตอนปกติ
เลขที่โครงการ	62117286158
จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
งบประมาณ	3,595,955.96 บาท
สถานะโครงการ	ระหว่างดำเนินการ

ชื่อโครงการ(เรื่อง) : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) (เลขที่โครงการ : 62117286158)

## รายการประกาศที่เกี่ยวข้อง

ลำดับ	ประเภทประกาศ	วันที่ประกาศ
1	ประกาศเชิญชวน	03/03/2563
2	ประกาศราคากลาง	
3	สรุปข้อมูลการเสนอราคาเบื้องต้น	
4	ข้อมูลรายชื่อผู้ซื้อรับ/ซื้อเอกสาร	
5	ข้อมูลรายชื่อผู้ยื่นเอกสาร	
6	ข้อมูลรายชื่อผู้ผ่านการพิจารณาคุณสมบัติและเทคนิค	
7	ประกาศรายชื่อผู้ชนะการเสนอราคา	19/03/2563
8	ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา	02/07/2563

กลับหน้าค้นหา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขบึงขุนทะเล

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน 3,595,955.96 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รัฐมนตรี ล้อประเสริฐกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนควบคุมการก่อสร้าง

7.2 เอกสิทธิ์ สันทอง กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสถาปัตยกรรม

7.3 นำศักดิ์ ไทยถาวร กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกชำนาญการ

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา**

กลุ่มงาน/งาน โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข (บึงขุนทะเล)  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข (e-bidding) /  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามใต้ อำเภอศรีนครินทร์ บึงขุนทะเล จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	กลุ่มงานที่ 1								2,209,487.53	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									2,209,487.53	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,209,487.53 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>กลุ่มงานที่ 1</b> หมวดงานเตรียมพื้นที่ และรื้อถอนสิ่งก่อสร้างภายนอก - รื้อถอนต้นไม้และปรับพื้นที่ รื้อขนไป - รื้อถอนฐานพระภูมิ รื้อขนไป - รื้อถอนหลังคากันสาดพร้อมวัสดุฝัง รื้อขนไป - รื้อถอนชุดโคมไฟ รื้อขนไป - รื้อถอนราวลูกกรงระเบียงเดิม รื้อกอง <b>งานก่อสร้างต่อเติมอาคาร คสล. 2 ชั้น</b> <b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b> - งานชุดหลุมฐานรากและถมดิน - เสาค้ำเข็มเจาะ ขนาด ศก. 0.50 ม. ยาว 18.00 ม. - งานตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต เสาค้ำเข็มเจาะ	2,000 4,000 22,500 6,000 5,700 14,400 8,000 8,000	ต้น ตร.ม. ตร.ม. ชุด ม. ลบ.ม. ต้น ต้น	0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	2,000.00 388.00 1,575.00 210.00 114.00 1,800.00 0.00 4,000.00	1,000.00 97.00 70.00 35.00 20.00 125.00 0.00 500.00	2,000.00 388.00 1,575.00 210.00 114.00 1,800.00 0.00 4,000.00	2,000.00 388.00 1,575.00 210.00 114.00 1,800.00 240,000.00 4,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทดสอบ SEISMIC TEST เข็มเจาะ	8.000	ตัน	0.00	0.00	400.00	3,200.00	3,200.00	
	- ทราดยาบ รอกกนหลุม	14.400	ลบ.ม.	560.75	8,074.80	91.00	1,310.40	9,385.20	
	- คอนกรีตหยาบ รอกกนหลุม	1.100	ลบ.ม.	1,411.00	1,552.10	398.00	437.80	1,989.90	
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัย 280 กก/ตร.ซม (ทรงลูกบาศก์)	44.920	ลบ.ม.	1,822.43	81,863.55	485.00	21,786.20	103,649.76	
	- แบบหล่อทั่วไป ใช้ 70%	219.000	ลบ.ฟ.	542.06	118,711.14	0.00	0.00	118,711.14	
	- ไม้คร่าว ใช้ 30% ของไม่แบบ	93.900	ลบ.ฟ.	467.29	43,878.53	0.00	0.00	43,878.53	
	- ค่าแรงติดตั้งไม่แบบ	313.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	41,629.00	41,629.00	
	- ตะปู	78.000	กก.	37.38	2,915.64	0.00	0.00	2,915.64	
	- ไม้ค้ำยัน	138.000	ตัน	70.00	9,660.00	0.00	0.00	9,660.00	
	เหล็กเสริม (เหล็กกลม SR.24 ,เหล็กข้อย SD.40)								
	- RB 6 มม.	.265	ตัน	17,352.81	4,598.49	4,100.00	1,086.50	5,684.99	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- RB 9 มม.	1.660	ตัน	17,686.92	29,360.28	4,100.00	6,806.00	36,166.29	
	- DB 12 มม.	.245	ตัน	21,149.53	5,181.63	3,300.00	808.50	5,990.13	
	- DB 16 มม.	2.353	ตัน	20,925.23	49,237.06	3,300.00	7,764.90	57,001.97	
	- DB 25 มม.	4.820	ตัน	20,925.23	100,859.60	2,900.00	13,978.00	114,837.61	
	- ลวดผูกเหล็ก	280.360	กก.	29.72	8,332.29	0.00	0.00	8,332.30	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป L.L. ไม่น้อยกว่า 350 kg/sq.m.	90.000	ตร.ม.	270.00	24,300.00	25.00	2,250.00	26,550.00	
	- Wire mesh ศก.3.8 มม.@ 0.20 m.	90.000	ตร.ม.	19.80	1,782.00	5.00	450.00	2,232.00	
	<b>งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ</b>								
	- ตั้ง, ออกไก่เหล็ก C-150x50x20-3.2 มม.	6.000	ทอน	740.00	4,440.00	0.00	0.00	4,440.00	
	- ตะเข้, จันทันสันเหล็ก C-125x50x20-3.2 มม.	23.000	ทอน	742.06	17,067.38	0.00	0.00	17,067.38	
	- จันทันปีกนก+แปเหล็ก C-100x50x20-3.2 มม.	44.000	ทอน	528.04	23,233.76	0.00	0.00	23,233.76	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ค้ำยันเหล็กกล่อง 2"x4"-2.3 มม.	4,000	ทอน	590.00	2,360.00	0.00	0.00	2,360.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ เหล็กทั่วไป	2,664.660	กก.	0.00	0.00	10.00	26,646.60	26,646.60	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	<b>งานหลังคาและส่วนประกอบ</b>								
	- หลังคากระเบื้องลอนคู่สีน้ำเงิน ขนาด 50x120 ซม. และอุปกรณ์ยึด	218,000	ตร.ม.	162.97	35,527.46	45.00	9,810.00	45,337.46	
	- ครอบสันโค้ง ลอนคู่	27,000	แผ่น	81.34	2,196.18	0.00	0.00	2,196.18	
	- ครอบโคงตะเข้ ลอนคู่	48,000	แผ่น	81.34	3,904.32	0.00	0.00	3,904.32	
	- ครอบข้าง ลอนคู่	6,000	แผ่น	50.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- เจียงชายไม้เทียม 1"x8" + ปิดลอนไม้เทียม 1"x6" และบันลอม ทาสี	65,000	ม.	123.75	8,043.75	73.00	4,745.00	12,788.75	
	- แผ่นปิดกันกลอนคู่	48,000	ม.	23.33	1,119.84	7.00	336.00	1,455.84	
	- รางน้ำสแตนเลส ทองรงา 6"	42,000	ม.	900.00	37,800.00	0.00	0.00	37,800.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
	- C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดธรรมดา หน้า 9 มม. ขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	160.800	ตร.ม.	231.00	37,144.80	75.00	12,060.00	49,204.80	
	- C2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดทนชื้น หน้า 9 มม. ขอบลาด ฉาบรอยต่อเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	19.300	ตร.ม.	236.00	4,554.80	75.00	1,447.50	6,002.30	
	- C3 ฝ้าชายคาไฟเบอร์ซีเมนต์ หน้า 4 มม. มีระบายนํ้าที่หน้าคาที่เว้นร่องยาแนวรอยต่อด้วยกาวยิปซี ยूरืเทน โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	91.000	ตร.ม.	253.00	23,023.00	75.00	6,825.00	29,848.00	
	- ไม้ขอบฝ้าเพดาน 2" หน้า 8 มม. ทาสี	147.000	เมตร	22.95	3,373.65	40.00	5,880.00	9,253.65	
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน ประเภททั่วไป	271.000	ตร.ม.	40.00	10,840.00	30.00	8,130.00	18,970.00	
	<b>งานผนังและตกแต่งผนัง</b>								



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานก่ออิฐแดงรูปทรงแท่ง (ก่อครึ่งแผ่น)	161.000	ตร.ม.	289.00	46,529.00	84.00	13,524.00	60,053.00	
	- งานฉาบปูนผนัง	564.000	ตร.ม.	93.00	52,452.00	82.00	46,248.00	98,700.00	
	- ผนังเดิมทำความสะอาด โป้ว ขัด ส่วนที่แตกกร้าว ทาสี	13.600	ตร.ม.	40.00	544.00	30.00	408.00	952.00	
	- ผนังกรุไม่เทียม ขนาดหน้ากว้าง 0.20 หน้า 8 มม. ตีซ็อนเกล็ด 1" ทาสีอะครีลิค โครงการเหล็กชุบสังกะสี ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	2.900	ตร.ม.	150.00	435.00	69.00	200.10	635.10	
	- บัวเชิงผนัง B1 ไม่เทียมสูง 4" ทาสีน้ำมัน	96.000	ม.	46.00	4,416.00	38.00	3,648.00	8,064.00	
	<b>งานปูวัสดุผิวพื้น</b>								
	- พื้น คสล.ปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.	160.000	ตร.ม.	498.00	79,680.00	222.00	35,520.00	115,200.00	
	- พื้นผุกระเบื้องเคลือบเซรามิค ผิวด้าน ขนาด 12"x12"	19.300	ตร.ม.	290.00	5,597.00	158.00	3,049.40	8,646.40	
	<b>งานประตู-หน้าต่าง</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- D1 - ประตูสวิตช์และกระจกติดตาย ขนาด 2.10(ก)x2.05(ส) วงกบ/กรอบบานอลูมิเนียมสี NA ลูกบิดกระจกเขียวใส หน้า 6 มม.	3.000	ชุด	17,781.00	53,343.00	0.00	0.00	53,343.00	
	- D2 - ประตูบานสวิงเดี่ยว ขนาด 1.10(ก)x2.05(ส) วงกบ/กรอบบานอลูมิเนียมสี NA ลูกบิดกระจกเขียวใส หน้า 6 มม.	2.000	ชุด	8,585.00	17,170.00	0.00	0.00	17,170.00	
	- W1 - หน้าต่างบานเลื่อนสลับ ขนาด 2.00(ก)x1.20(ส) วงกบ/กรอบบานอลูมิเนียมสี NA ลูกบิดกระจกเขียวใส หน้า 6 มม.	8.000	ชุด	4,782.00	38,256.00	0.00	0.00	38,256.00	
	- W2 - หน้าต่างบานกระทุ้งและช่องแสงกระจก ขนาด 0.80(ก)x1.85(ส) วงกบ/กรอบบานอลูมิเนียมสี NA ลูกบิดกระจกเขียวใส หน้า 6 มม.	2.000	ชุด	5,797.00	11,594.00	0.00	0.00	11,594.00	
	งานติดตั้งสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ สุขภัณฑ์								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางล่างเครื่องมือเอกประสงค์ ติดบนแกนเตอร์	2.000	ชุด	2,090.00	4,180.00	450.00	900.00	5,080.00	
	- เคาบเตอร์อ่างเอกประสงค์ บุกระเบื้องเซรามิค 12"x12"	2.000	งาน	3,500.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
	- กอน้ำซึ่งคั่นแบบกานโยก สีโครเมียม	2.000	ชุด	770.00	1,540.00	0.00	0.00	1,540.00	
	- รางล่างหน้า ติดผนัง	2.000	ชุด	747.66	1,495.32	450.00	900.00	2,395.32	
	- กอกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบกานโยก สีโครเมียม	2.000	ชุด	250.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุก	4.000	ชุด	500.00	2,000.00	0.00	0.00	2,000.00	
	- สายน้ำดีเข้าอ่างล้างหน้า	4.000	ชุด	50.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- มินิบอลาลัว	4.000	ชุด	60.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- สะตืออ่าง	4.000	ชุด	90.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	<b>งานราวกันตก และอื่นๆ</b>								
	- ราวสแตนเลส ศก.2"	9.750	เมตร	188.00	1,833.00	56.40	549.90	2,382.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวสแตนเลส ศก. 1,1/2"	5.100	เมตร	127.00	647.70	38.10	194.31	842.01	
	- ราวสแตนเลส ศก. 1"	19.000	เมตร	100.00	1,900.00	30.00	570.00	2,470.00	
	- เสายึดจั่วยาวไม่น้อยกว่า 1.20 ม. ทำสี่ขา	2.000	งาน	1,200.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- ทางลาดปาดมุม	2.000	งาน	800.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	<b>ค่าทาสี</b>								
	- ค่าทาสีน้ำอะคริลิกภายใน (ทารองพื้น 1 เที่ยว ทาสีจริง 2 เที่ยว)	298.000	ตร.ม.	40.00	11,920.00	30.00	8,940.00	20,860.00	
	- ค่าทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก (ทารองพื้น 1 เที่ยว ทาสีจริง 2 เที่ยว)	264.000	ตร.ม.	45.00	11,880.00	34.00	8,976.00	20,856.00	
	- ค่าทาสีน้ำมันทั่วไป ทารองพื้น 1 เที่ยว ทาสีจริง 2 เที่ยว	214.930	ตร.ม.	51.00	10,961.43	38.00	8,167.34	19,128.77	
	<b>งานระบบไฟฟ้าชั้นที่ 1.2</b>								
	- ชุดรางไฟสำเร็จรูป LED 1x18W ชนิดติดลอย	3.000	ชุด	545.00	1,635.00	115.00	345.00	1,980.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟพร้อมแผ่นสะท้อนแสงลูมิเนียม 2x36W ชนิดฝังฝ้า	34.000	ชุด	1,875.00	63,750.00	150.00	5,100.00	68,850.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า แบบฝังผนัง	13.000	ชุด	106.54	1,385.02	80.00	1,040.00	2,425.02	
	- เตารีดคู่ติดผนังมีกราวด์ 16 A 250 V หน้ากากครอบสีขาว	31.000	ชุด	170.00	5,270.00	90.00	2,790.00	8,060.00	
	- PVC Conduit เหลือง 3/4" ฝังผนัง	280.000	ชุด	13.75	3,850.00	23.00	6,440.00	10,290.00	
	- เบ็ดเตล็ดอุปกรณ์ท่อสาย	1.000	งาน	577.00	577.00	0.00	0.00	577.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1.5 sq.mm.	440.000	ม.	6.93	3,049.20	5.00	2,200.00	5,249.20	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm.	840.000	ม.	9.97	8,374.80	7.00	5,880.00	14,254.80	
	- เบ็ดเตล็ดอุปกรณ์สายไฟ	1.000	งาน	1,713.60	1,713.60	0.00	0.00	1,713.60	
	- ตู้โหลดเซ็นเตอร์ 3 เฟส 18 ช่อง ,เบรกเกอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	งาน	7,250.00	7,250.00	2,175.00	2,175.00	9,425.00	
	- สายเมน THW 10 sq.mm.	15.000	ม.	35.25	528.75	16.00	240.00	768.75	
	- สายเมน THW 35 sq.mm.	70.000	ม.	113.90	7,973.00	30.00	2,100.00	10,073.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คาร์ดิค		ค่าแรงงาน		รวมคาร์ดิค และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- PVC Conduilt เหลือง 1/1/2"	15.000	ม.	39.61	594.15	27.00	405.00	999.15	
	<b>งานระบบสุขาภิบาล</b>								
	- ท่อน้ำดี CW PVC 13.5 คทก. 1/2"	12.000	ม.	12.85	154.20	30.00	360.00	514.20	
	- ท่อน้ำทิ้ง W PVC 8.5 คทก. 1,1/2"	12.000	ม.	23.36	280.32	30.00	360.00	640.32	
	<b>งานปรับปรุงหลังคา คสล. ชั้น 2</b>								
	- F3- ฟัน คสล.เดิมทำความสะอาด โป้ว ชัด ส่วนที่แตกกร้าว ทับหน้าอะคริลิกกันซึม	80.000	ตร.ม.	278.00	22,240.00	70.00	5,600.00	27,840.00	
	- C4 ผ้าเพดานและคานเดิม โป้ว ชัด ทำความสะอาด ทาสี	90.000	ตร.ม.	40.00	3,600.00	30.00	2,700.00	6,300.00	
	<b>งานต่อเติมโถงชั้น 1</b>								
	- รื้อถอนดวงโคมพร้อมสายไฟเดิม รื้อขนไป	6.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	210.00	210.00	
	- D3 - ประตูปานสวิตช์ และช่องแสงกระจกขนาด 2.00(ก)X2.50(ส) วงกบ/กรอบบานอะลูมิเนียมสี NA	1.000	ชุด	57,961.00	57,961.00	0.00	0.00	57,961.00	
	ลูกฟักกระเบื้องใยโกลี 6 มม.								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- W3.1 - หนาต่างบานเลื่อนสลัก ขนาด 2.40(ก)X1.20(ค) วงกบ/กรอบบานอะลูมิเนียมสี ลูกฟักกระดกเขียวใส หนา 6 มม.	4.000	ชุด	7,797.00	31,188.00	0.00	0.00	31,188.00	
	- งานก่ออิฐแดงตามท้องตลาด (ก่อครึ่งแผ่น)	41.000	ตร.ม.	289.00	11,849.00	84.00	3,444.00	15,293.00	
	- งานฉาบปูนผนัง	82.000	ตร.ม.	93.00	7,626.00	82.00	6,724.00	14,350.00	
	- บัวเชิงผนัง B1 ไม่เต็มสูง 4" ทาสีน้ำมัน	28.700	ม.	40.00	1,148.00	45.00	1,291.50	2,439.50	
	- ค่าทาสีน้ำอะครีลิคทาภายใน (ทารองพื้น 1 เที่ยว ทาสีจริง 2 เที่ยว)	69.000	ตร.ม.	40.00	2,760.00	30.00	2,070.00	4,830.00	
	- ค่าทาสีน้ำอะครีลิคทาภายนอก (ทารองพื้น 1 เที่ยว ทาสีจริง 2 เที่ยว)	54.000	ตร.ม.	45.00	2,430.00	34.00	1,836.00	4,266.00	
	- C4 ผ้าเพดานและคานเดิม โป้ว ชัด ทำความสะอาด ทาสี	70.000	ตร.ม.	40.00	2,800.00	30.00	2,100.00	4,900.00	
	- โคมไฟพรอมแผ่นสะท้อนแสงอะลูมิเนียม 2x36 W ชนิดติดลอย	12.000	ชุด	675.00	8,100.00	150.00	1,800.00	9,900.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า แบบฝังผนัง	4.000	ชุด	106.54	426.16	80.00	320.00	746.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เต้ารับคู่ติดผนังกราวด์ 16A 250V หน้ากนกกรอบสีขาว	7.000	ชุด	34.12	238.84	90.00	630.00	868.84	
	- PVC Conduit เหลือง 3/4" ฝังผนัง	280.000	ม.	13.75	3,850.00	23.00	6,440.00	10,290.00	
	- เบ็ดเตล็ดอุปกรณ์ท่อสาย	1.000	งาน	577.50	577.50	0.00	0.00	577.50	
	- สายไฟฟ้า THW 1.5 sq.mm.	200.000	ม.	6.93	1,386.00	5.00	1,000.00	2,386.00	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm.	300.000	ม.	9.97	2,991.00	7.00	2,100.00	5,091.00	
	- เบ็ดเตล็ดอุปกรณ์สายไฟ	1.000	งาน	656.55	656.55	0.00	0.00	656.55	
	<b>งานต่อเติมหลังคาทางเดิน</b>								
	- รั้วถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่และอุปกรณ์เดิม	28.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	700.00	700.00	
	- รั้วถอนโครงหลังคาเดิม รื้อขนไป	28.000	ตร.ม.	0.00	0.00	60.00	1,680.00	1,680.00	
	- รั้วถอนฝ้าชายคาแผ่นเรียบเดิม รื้อขนไป	35.000	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	1,225.00	1,225.00	
	- รั้วถอนดวงโคมพร้อมสายไฟเดิม รื้อขนไป	3.000	ชุด	0.00	0.00	35.00	105.00	105.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานติดตั้งเหล็กคาโพลีคาร์บอเนตแบบตัน หนา 2.7 มม.	15.000	แผ่น	5,344.00	80,160.00	1,620.00	24,300.00	104,460.00	
	- ชุดหนีบแผ่น พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	78.000	ม.	120.00	9,360.00	0.00	0.00	9,360.00	
	-- เสน ป.ปลา	35.000	ม.	26.66	933.10	0.00	0.00	933.10	
	-- END CAP	28.000	อัน	25.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	<b>งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ</b>								
	- ท่อเหล็ก ศก. 48.6 มม. -3.2 mm.thk	9.000	ท่อน	410.00	3,690.00	0.00	0.00	3,690.00	
	- ท่อเหล็ก ศก. 27.2 มม. -3.2 mm.thk	72.000	ท่อน	170.00	12,240.00	0.00	0.00	12,240.00	
	- PLATE 0.25x045 ม. 10 mm.thk. + 4 M16 Chemical bolt	8.000	ชุด	280.00	2,240.00	0.00	0.00	2,240.00	
	- ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ เหล็กทั่วไป	802.440	กก.	0.00	0.00	12.00	9,629.28	9,629.28	
	- ค่าทาสีน้ำมันทั่วไป ทารองพื้น 1 เทียว ทาสีจริง 2 เทียว	44.980	ตร.ม.	51.00	2,293.98	38.00	1,709.24	4,003.22	
	- รางน้ำสแตนเลส พับขอบ เกรด 304	30.500	ม.	1,500.00	45,750.00	0.00	0.00	45,750.00	

นิติพันธ์ ล้อประเสริฐกุล

18 กุมภาพันธ์ 2563 14:12:03

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผงปิดรอยต่อ	12.000	ม.	12.00	144.00	0.00	0.00	144.00	
	- ท่อน้ำฝน PVC 8.5 ศก.3"	20.000	ม.	81.30	1,626.00	75.00	1,500.00	3,126.00	
	- ชุดรางไฟสำเร็จรูป LED 1x18 W ชนิดติดลอย	12.000	ชุด	545.00	6,540.00	115.00	1,380.00	7,920.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า แบบฝังติดผนัง	3.000	ชุด	106.54	319.62	80.00	240.00	559.62	
	- PVC Conduilt เหลือง 3/4" ฝังผนัง	200.000	ม.	11.12	2,224.00	23.00	4,600.00	6,824.00	
	- เบ็ดเตล็ดอุปกรณ์ท่อสาย	1.000	งาน	333.00	333.00	0.00	0.00	333.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1.5 sq.mm.	200.000	ม.	6.93	1,386.00	5.00	1,000.00	2,386.00	
	- สายไฟฟ้า THW 2.5 sq.mm.	400.000	ม.	9.97	3,988.00	7.00	2,800.00	6,788.00	
	- เบ็ดเตล็ดอุปกรณ์สายไฟ	1.000	งาน	806.00	806.00	0.00	0.00	806.00	
	<b>งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ</b>								
	<b>งานระบบระบายน้ำ</b>								
	- ท่อระบาย PVC 8.5 ศก.5" ฝังดิน	24.000	ม.	203.03	4,872.72	100.00	2,400.00	7,272.72	
	- บ่อพักสำเร็จรูป MH.1/0.40x0.45 มีฝาปิด	4.000	ชุด	100.00	400.00	30.00	120.00	520.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานซ่อมแซมส่วนที่เสียหายจากการก่อสร้าง	1.000	งาน	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	<b>รวมค่ากลุ่มงานที่ 1</b>	-	-	283,373.26	1,769,129.01	29,156.50	440,358.47	2,209,487.53	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>2,209,487.53</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ต.ขวัญทะเล ต.ยี่วี่ประชาควราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามใต้ โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี  
 กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม					276,635.49	
2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน		รวม					5,250.00	
3	พัดลมดูดอากาศติดผนัง ใบพัด 10		รวม					26,260.00	
	มานับรับแสงแนวตั้ง ผ้าสังเคราะห์								

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 669,674.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานศรัทธาจัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ได้เรียนการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	โต๊ะทำงาน TOP สีสายไม้ มีลิ้นชัก ขนาด 1.50(W)x0.75(D)		รวม					70,000.00	
5	เก้าอี้สำนักงาน พนักพิงระดับไหล่ ที่นั่งหุ้มหนังเทียมสีดำ, ท้าวแขน, ขาล้อ		รวม					41,860.00	
6	เก้าอี้สัมนา ขาเหล็ก เบาะพองน้ำ หุ้มหนังเทียม		รวม					25,000.00	
7	เก้าอี้แถว 4 ที่นั่ง		รวม					22,800.00	
8	เตียงผู้ป่วย 2 โกร์ พร้อมอุปกรณ์		รวม					71,028.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 669,674.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

รูปพิมพ์ ลอประเสริฐกุล

18 กุมภาพันธ์ 2563 14:12:01

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข ปิงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ได้มีการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุขที่ ๑ ปิงขุนทะเล อำเภอสูงเม่น จังหวัด สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติชนิดสอดแขน								130,841.12	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ										
669,674.61										

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 669,674.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

รุตติพันธ์ ล้อประเสริฐกุล

18 กุมภาพันธ์ 2563 14:12:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
1.1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวนขนาด20,000บีทียู	4.000	เครื่อง	28,598.13		0.00		114,392.52	
1.2	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวนขนาด18,000บีทียู	2.000	เครื่อง	26,728.97		0.00		53,457.94	
1.3	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวนขนาด26,000บีทียู	1.000	เครื่อง	33,644.85		0.00		33,644.85	
1.4	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนแบบตั้งพื้นหรือแบบแขวนขนาด30,000บีทียู	2.000	เครื่อง	37,570.09		0.00		75,140.18	
	<b>รวมค่าเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน</b>	-	-	126,542.04	276,635.49	0.00	0.00	276,635.49	

รัฐพันธ์์ ลอประเสริฐกุล

18 กุมภาพันธ์ 2563 14:12:01

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	พัฒนาอาคารติดผนัง ใบบัด 10	5.000	ชุด	1,050.00		0.00		5,250.00	
2.1	พัฒนาอาคารติดผนังใบบัด10"ติดผนังพร้อมเดินเสา รวมค่าพัฒนาอาคารติดผนัง ใบบัด 10	-	-	1,050.00	5,250.00	0.00		5,250.00	
3	ม่านปรับแสงแนวตั้ง ผ้าสังเคราะห์	8.000	ชุด	1,870.00		0.00		14,960.00	
3.1	ม่านปรับแสงแนวตั้งผ้าสังเคราะห์W11.20x2.00ม.	2.000	ชุด	1,150.00		0.00		2,300.00	
3.2	ม่านปรับแสงแนวตั้งผ้าสังเคราะห์W21.85x0.80ม.	4.000	ชุด	2,250.00		0.00		9,000.00	
3.3	ม่านปรับแสงแนวตั้งผ้าสังเคราะห์W31.20x2.40ม.	-	-	5,270.00	26,260.00	0.00		26,260.00	
	รวมค่าม่านปรับแสงแนวตั้ง ผ้าสังเคราะห์								



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	โต๊ะทำงาน TOP สีลายไม้ มีลิ้นชัก ขนาด 1.50(W)x0.75(D) 4.1 โต๊ะทำงานTOPสีลายไม้มีลิ้นชักขนาด1.50(W)x0.75( รวมค่าโต๊ะทำงาน TOP สีลายไม้ มีลิ้นชัก ขนาด 1.50(W)x0.75(D)	14,000 - -	ตัว - -	5,000.00 5,000.00	70,000.00	0.00 0.00	0.00	70,000.00 70,000.00	
5	เก้าอี้สำนักงาน พนักงานระดับไหล่ ที่นั่งหุ้มหนังเทียมสีดำ, ทาวแกน, ขาโลหะ 5.1 เก้าอี้สำนักงานพนักงานระดับไหล่ที่นั่งหุ้มหนังเทียมสีดำ, ทาวแกน, ขาแบบมีล้อ รวมค่าเก้าอี้สำนักงาน พนักงานระดับไหล่ ที่นั่งหุ้มหนังเทียมสีดำ, ทาวแกน, ขาโลหะ	14,000 -	ตัว -	2,990.00 2,990.00	41,860.00	0.00 0.00	0.00	41,860.00 41,860.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	เก้าอี้สนาม ขาเหล็ก เบาะพองน้ำ หุ้มหนังเทียม 6.1 เก้าอี้สนามขาเหล็กเบาะพองน้ำหุ้มหนังเทียม รวมค่าเก้าอี้สนาม ขาเหล็ก เบาะพองน้ำ หุ้มหนังเทียม	50.000	ตัว	500.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
7	เก้าอี้แถว 4 ที่นั่ง 7.1 เก้าอี้พักคอยแถว4ที่นั่ง รวมค่าเก้าอี้แถว 4 ที่นั่ง	6.000	ชุด	3,800.00	22,800.00	0.00	0.00	22,800.00	
8	เตียงผู้ป่วย 2 โกร์ พร้อมอุปกรณ์ 8.1 เตียงผู้ป่วย2โกร์พร้อมอุปกรณ์ รวมค่าเตียงผู้ป่วย 2 โกร์ พร้อมอุปกรณ์	4.000	เครื่อง	17,757.00	71,028.00	0.00	0.00	71,028.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติชนิดสอดแขน 9.1 เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติชนิดสอดแขน รวมค่าเครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติชนิดสอดแขน	2.000	เครื่อง	65,420.56		0.00	0.00	130,841.12	
				65,420.56	130,841.12	0.00	0.00	130,841.12	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>									

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุ่นทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามเดี่ยว อ.น้ำก้อ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่   
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี  
 คำนำนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม บาท ต่อ 1 หน่วย

อนุมัติ ลือประเสริฐกุล  
 18 กุมภาพันธ์ 2563 14:12:01

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข (บึงขันทะเล)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขันทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขันทะเล		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองสุราษฎร์ธานี	จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่			

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข (บึงขันทะเล)	2,209,487.53	1.3032	2,879,404.14	
รวมค่าก่อสร้าง				2,879,404.14	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,517.61 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,879,404.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข (บึงขันทะเล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขันทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ก่อสร้าง บึงขันทะเล อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานทุก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
			รวมค่าก่อสร้าง	2,879,404.14	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 11,517.61 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,879,404.14 บาท ต่อ 1 หน่วย

### แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขันทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติม/ดัดแปลงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขันทะเล เมืองสุราษฎร์ธานี			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองสุราษฎร์ธานี	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี			
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	17	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 กุมภาพันธ์	2563	

ฐิติพันธ์ ลอประเสริฐกุล  
( ฐิติพันธ์ ลอประเสริฐกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิทธิ์ สังข์หอ  
( เอกสิทธิ์ สังข์หอ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นำศักดิ์ ไทยถาวร

( นำศักดิ์ ไทยถาวร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล มะขามเตี้ย อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	18 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายงาน	ค้างงาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน	276,635.49	19,364.48	295,999.97	
2	พัดลมดูดอากาศติดผนัง ใบพัด 10	5,250.00	367.50	5,617.50	
3	มาบรับแสงแนวตั้ง ผ้าสังเคราะห์	26,260.00	1,838.20	28,098.20	
4	โต๊ะทำงาน TOP สีลายไม้ มีลิ้นชัก ขนาด 1.50(W)x0.75(D)	70,000.00	4,900.00	74,900.00	
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				<b>404,615.67</b>	

หน่วย : บาท

ธิตัพันธ์ ลอประเสริฐกุล

18 กุมภาพันธ์ 2563 14:12:01



กลุ่มงาน/งาน งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุ่นทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุ่นทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามเตี้ย อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี  
แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณ	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
5	เก้าอี้สำนักงาน พนักพิงระดับไหล่ ที่นั่งหุ้มหนังเทียมสีดำ, ทาวแกน, ขาถล	41,860.00	2,930.20	44,790.20	
6	เก้าอี้สนามนา ขาเหล็ก เบาะพองน้ำ หุ้มหนังเทียม	25,000.00	1,750.00	26,750.00	
7	เก้าอี้แถว 4 ที่นั่ง	22,800.00	1,596.00	24,396.00	
8	เตียงผู้ป่วย 2 โกร์ พรอมอุปกรณ์	71,028.00	4,971.96	75,999.96	
9	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติชนิดสอดแขน	130,841.12	9,158.87	139,999.99	
รวมค่าก่อสร้าง				716,551.82	

รัฐพันธ์ ลอประเสริฐกุล

18 กุมภาพันธ์ 2563 14:12:01

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข ปิงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข ปิงขุนทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามเตี้ย อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 17 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

เอกสิทธิ์ สังหอ  
( เอกสิทธิ์ สังหอ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐพันธ์ ลอประเสริฐกุล  
( รัฐพันธ์ ลอประเสริฐกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นำศักดิ์ ไทยถาวร  
( นำศักดิ์ ไทยถาวร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างเพิ่มเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข ปิงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเพิ่มเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข ปิงขุนทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามเตี้ย อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	โครงการเพิ่มเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข (ปิงขุนทะเล) จำนวน 1.000 หลังละ 2,879,404.14 บาท	2,879,404.14	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	716,551.82	
สรุป	ราคากลาง	3,595,955.96	
	ราคากลาง (..... สามล้านบาทสามแสนเก้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเก้าบาทเก้าสิบเก้าสตางค์ .....		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมปรับปรุงอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข บึงขุนทะเล

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล มะขามเตี้ย อำเภอ เมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี / เทศบาลนครสุราษฎร์ธานี

แบบ ป.ร.4 และ ป.ร.5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2563

นิติพันธ์ ล้อประเสริฐกุล  
( นิติพันธ์ ล้อประเสริฐกุล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิทธิ์ สังข์ทอง  
( เอกสิทธิ์ สังข์ทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นำศักดิ์ ไทยถาวร  
( นำศักดิ์ ไทยถาวร )

กรรมการกำหนดราคากลาง